
UCHWAŁA NR XIII/90/15
RADY GMINY ZAMOŚĆ

z dnia 28 września 2015 r.

zmieniająca uchwałę Nr XLIII/414/14 Rady Gminy Zamość z dnia 26 marca 2014 r. w sprawie 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej 

w miejscowości Skokówka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust.1 ustawy a dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 20 ust.1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz.U. z 2015 r., poz. 199 z późn. zm.)
Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLIII/414/14 Rady Gminy Zamość z dnia 26 marca 2014 r. . w sprawie uchwalenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej 
w miejscowości Skokówka (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z dnia 13 maja 2014 r. poz. 1930) w § 11 wprowadza 
się następujące zmiany:

- ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Ustala się podział nieruchomości na 14 działek budowlanych o powierzchni 
minimalnej 865 m² oraz na drogę wewnętrzną, zgodnie z rysunkiem planu”.

§ 2. Integralną częścią niniejszej uchwały jest:

1) załącznik Nr 1 - zawierający rozstrzygnięcia w sprawie uwag zgłoszonych w trakcie wyłożenia projektu 
zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej w miejscowości Skokówka;

2) załącznik Nr 2 – zawierający rozstrzygnięcia o sposobie realizacji, zapisanych w zmianie miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego terenu zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej w miejscowości 
Skokówka, inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz 
zasadach ich finansowania, zgodnie z przepisami o finansach publicznych.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zamość.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Zamość

Józef Siemczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 29 października 2015 r.

Poz. 3245



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/90/15

Rady Gminy Zamość

z dnia 28 września 2015 r.

Rozstrzygnięcie w sprawie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego

Na podstawie art. 20 ust.1 w związku z art. 27 ustawy z 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 199 z późn. zm.) oraz stanowiska Wójta Gminy Zamość z dnia 
20 sierpnia 2015 r. o braku uwag wniesionych do projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego terenu zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej w miejscowości Skokówka, obejmującego 
korektę zapisu dotyczącego wielkości nowo projektowanych działek budowlanych, w trakcie jego wyłożenia do 
publicznego wglądu stwierdza się, iż odstępuje się od rozstrzygnięcia.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3245_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/90/15

Rady Gminy Zamość

z dnia 28 września 2015 r.

Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w zmianie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego terenu zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej w miejscowości Skokówka inwestycji 

z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich 
finansowania, zgodnie z przepisami o finansach publicznych

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(t.j. Dz. U. z 2015 r., poz.199 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz.594 z późn. zm.) stwierdza się, iż realizacja ustaleń zmiany miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego terenu zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej w miejscowości 
Skokówka obejmująca korektę zapisu dotyczącego wielkości nowo projektowanych działek budowlanych nie 
wymaga realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz 
określenia zasad ich finansowania, zgodnie z przepisami o finansach publicznych.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3245_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-10-29T13:53:22+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




